
UCHWAŁA NR XVI/200/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 czerwca 2007 r.

w sprawie przyjęcia Programu pomocy de minimis udzielanej
przedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r.
Nr 121 poz. 844 z późn. zm./Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Program pomocy de minimis udzielanej
przedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej
Kraków, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ



Załącznik do uchwały Nr XVI/200/07
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r.

PROGRAM POMOCY DE MINIMIS UDZIELANEJ PRZEDSI ĘBIORCOM
WPROWADZAJ ĄCYM NOWE TECHNOLOGIE NA TERENIE

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW.

I. Podstawa prawna programu
Podstawę prawną programu stanowi art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm./.

II. Ogólne załoŜenia programu

1. Program reguluje zasady udzielania pomocy de minimis w formie zwolnienia od
podatku od nieruchomości. Ze zwolnienia podatkowego w ramach niniejszego
programu przedsiębiorca moŜe korzystać - w zaleŜności od skali realizowanej
inwestycji technologicznej, ilości tworzonych nowych miejsc pracy oraz kategorii
przedsiębiorcy - przez okres 3 albo 5 kolejnych lat podatkowych.

2. Za spełnienie warunków do zakwalifikowania przedsiębiorcy za małego i średniego
przedsiębiorcę uznaje się zasady określone w załączniku I do rozporządzenia
Komisji (WE) nr 70/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie zastosowania art. 87
i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy państwa dla małych i średnich
przedsiębiorstw /Dz. Urz. WE L 10 z 13.01.2001/, w brzmieniu nadanym
rozporządzeniem Komisji (WE) nr 364/2004 z dnia 25 lutego 2004 r. zmieniającym
rozporządzenie Komisji (WE) nr 70/2001 i rozszerzającym jego zakres w celu
włączenia pomocy dla badań i rozwoju /Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2004/.

3. Przedsiębiorca (z wyjątkiem prowadzącego działalność w sektorze transportu), przy
zachowaniu wszystkich warunków określonych w niniejszym programie, moŜe
uzyskać w jego ramach pomoc de minimis, jeŜeli wartość tej pomocy brutto,
otrzymanej przez niego w okresie 3 kolejnych lat podatkowych (bieŜącym roku oraz
dwóch latach poprzedzających go), nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość
200 tys. euro.

4. Przedsiębiorca prowadzący działalność w sektorze transportu, przy zachowaniu
wszystkich warunków określonych w niniejszym programie, moŜe uzyskać w jego
ramach pomoc de minimis, jeŜeli wartość tej pomocy brutto, otrzymanej przez niego
w okresie 3 kolejnych lat podatkowych (bieŜącym roku oraz dwóch latach
poprzedzających go),  nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 100 tys. euro.

5. Przez pomoc de minimis naleŜy rozumieć pomoc spełniającą przesłanki, o których
mowa w art. 2 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r.
w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de  minimis /Dz. Urz. WE L
379 z 28.12.2006/.
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6. Równowartość pomocy w euro ustala się według kursu średniego walut obcych
ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego w dniu udzielenia
pomocy.

7. Tworzenie nowych miejsc pracy rozumiane jest jako wzrost netto liczby
pracowników w danym przedsiębiorstwie w porównaniu ze średnią z poprzednich 12
miesięcy. Liczba pracowników oznacza liczbę osób zatrudnionych w pełnym
wymiarze czasu pracy w ciągu jednego roku.

8. Przez inwestycję technologiczną, zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r.
o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej /Dz. U. z 2005 r., Nr 179
poz. 1484 z późn. zm./, rozumie się inwestycję polegającą na:
a/ zakupie nowej technologii, jej wdroŜeniu i uruchomieniu w oparciu o nią

produkcji nowych lub zmodernizowanych wyrobów lub świadczenia nowych lub
zmodernizowanych usług albo

b/ wdroŜeniu własnej nowej technologii i uruchomieniu w oparciu o nią produkcji
nowych lub zmodernizowanych wyrobów lub świadczenia nowych lub
zmodernizowanych usług.

9. Przez nową technologię, zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o niektórych
formach wspierania działalności innowacyjnej /Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1484
z późn. zm./ rozumie się wiedzę technologiczną w postaci wartości niematerialnych
i prawnych, w szczególności wyniki badań naukowych i prac rozwojowych, która
umoŜliwia wytwarzanie nowych lub udoskonalonych wyrobów lub usług i która nie
jest stosowana na świecie dłuŜej niŜ 5 lat.

10. Przy wyliczeniu wymaganych nakładów inwestycyjnych (wskazanych w dziale III
pkt 1-3 programu) uwzględnia się ponoszone przez przedsiębiorcę koszty, na które
składają się:
a/ cena nabycia gruntów, pomniejszona o naliczony podatek od towarów i usług,
b/ nakłady na budynki i budowle,
c/ nakłady na wyposaŜenie obiektów w środki trwałe związane z prowadzeniem

działalności gospodarczej (takie jak: maszyny i urządzenia, narzędzia, przyrządy
i aparaturę, wyposaŜenie techniczne dla prac biurowych, infrastrukturę

techniczną),
d/ koszty inwestycji w wartości niematerialne i prawne związane z uzyskaniem

patentu, nabyciu licencji lub nieopatentowanego know-how.

11. Dniem udzielenia pomocy jest dzień, w którym zgodnie z odrębnymi przepisami
upływa termin złoŜenia deklaracji podatkowej lub wykazu do podatku od
nieruchomości związanych z tą pomocą, nie wcześniej jednak niŜ dzień wejścia
w Ŝycie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia niniejszego programu.

12. Pomoc udzielana w ramach programu nie moŜe być przyznana:
a/ podmiotom gospodarczym działającym w sektorach rybołówstwa i akwakultury;
b/ podmiotom gospodarczym działającym w dziedzinie produkcji podstawowej

produktów rolnych wymienionych w załączniku I do Traktatu ustanawiającego
Wspólnotę Europejską ;
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c/ podmiotom gospodarczym działającym w dziedzinie przetwarzania
i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wymienionych w załączniku I do
Traktatu w następujących przypadkach:

 - kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie ceny lub ilości takich
produktów zakupionych od producentów surowców lub wprowadzonych na
rynek przez podmioty gospodarcze objęte pomocą

 - kiedy przyznanie pomocy zaleŜy od faktu jej przekazania w części lub
w całości producentom surowców;

d/ na działalność związaną z wywozem do państw trzecich lub państw
członkowskich, tzn. pomocy bezpośrednio związanej z ilością wywoŜonych
produktów, tworzeniem i prowadzeniem sieci dystrybucyjnej lub innymi
wydatkami bieŜącymi związanymi z prowadzeniem działalności eksportowej;

e/ przedsiębiorstwom działającym w sektorze węglowym;
f/ podmiotom gospodarczym prowadzącym działalność zarobkową w zakresie

drogowego transportu towarowego na nabycie pojazdów przeznaczonych do
transportu drogowego;

g/ podmiotom gospodarczym znajdującym się w trudnej sytuacji w rozumieniu Wytycznych
wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji
zagroŜonych przedsiębiorstw /Dz. Urz. WE C 244 z 1.10.2004/,

h/ na działalność uwarunkowaną pierwszeństwem korzystania z towarów krajowych
w stosunku do towarów sprowadzanych z zagranicy.

III. Warunki  dopuszczalności pomocy

1. Warunkiem uzyskania pomocy w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości za
okres 3 kolejnych lat podatkowych w przypadku małych przedsiębiorców jest
w okresie 36 miesięcy od dnia złoŜenia wniosku:
a/ dokonanie inwestycji technologicznej o wartości przekraczającej 0,25 mln euro,

wyraŜonej w złotych, na nieruchomościach połoŜonych na terenie Gminy
Miejskiej Kraków, będących w posiadaniu przedsiębiorców, lub

b/ utworzenie na terenie Gminy Miejskiej Kraków co najmniej 15 nowych miejsc
pracy w związku z realizowanym projektem inwestycyjnym w ramach
działalności gospodarczej prowadzonej na tych nieruchomościach oraz
utrzymanie co najmniej takiego, powiększonego stanu zatrudnienia do końca
okresu objętego przedmiotowym zwolnieniem.

2. Warunkiem uzyskania pomocy w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości za
okres 3 kolejnych lat podatkowych w przypadku średnich przedsiębiorców jest
w okresie 36 miesięcy od dnia złoŜenia wniosku:
a/ dokonanie inwestycji technologicznej o wartości przekraczającej 3,0 mln euro,

wyraŜonej w złotych, na nieruchomościach połoŜonych na terenie Gminy
Miejskiej Kraków, będących w posiadaniu przedsiębiorców, lub
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b/ utworzenie na terenie Gminy Miejskiej Kraków co najmniej 50 nowych miejsc
pracy w związku z realizowanym projektem inwestycyjnym w ramach
działalności gospodarczej prowadzonej na tych nieruchomościach oraz
utrzymanie co najmniej takiego, powiększonego stanu zatrudnienia do końca
okresu objętego przedmiotowym zwolnieniem.

3. Warunkiem uzyskania pomocy w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości za
okres 5 kolejnych lat podatkowych w przypadku pozostałych przedsiębiorców jest
w okresie 36 miesięcy od dnia złoŜenia wniosku:
a/ dokonanie inwestycji technologicznej o wartości przekraczającej 6,0 mln euro,

wyraŜonej w złotych, na nieruchomościach połoŜonych na terenie Gminy
Miejskiej Kraków, będących w posiadaniu przedsiębiorców, lub

b/ utworzenie na terenie Gminy Miejskiej Kraków co najmniej 100 nowych miejsc
pracy w związku z realizowanym projektem inwestycyjnym w ramach
działalności gospodarczej prowadzonej na tych nieruchomościach oraz
utrzymanie co najmniej takiego, powiększonego stanu zatrudnienia do końca
okresu objętego przedmiotowym zwolnieniem.

4. Pomoc w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości za okres 5 kolejnych lat
podatkowych przysługuje małym i średnim przedsiębiorcom na warunkach
określonych w pkt 3.

5. Pomoc udzielana w ramach programu musi być zgodna z zapisami rozporządzenia
Komisji (WE) nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87
i 88 Traktatu do pomocy de minimis /Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006/.

6. Prawo do zwolnienia przedsiębiorca nabywa od następnego miesiąca, w którym
spełnił warunki do korzystania ze zwolnienia.

7. Udział własny przedsiębiorcy w nakładach związanych z inwestycją technologiczną
wynosi co najmniej 25 %. Przez „udział własny” naleŜy rozumieć środki, które nie
zostały uzyskane przez przedsiębiorcę w związku z udzieloną pomocą publiczną.

8. Działalność gospodarcza związana z daną inwestycją będzie prowadzona przez
przedsiębiorcę przez co najmniej 5 lat od dnia udzielenia pomocy.

9. Przy zachowaniu wszystkich warunków wynikających z niniejszego programu, organ
udzielający pomocy wydaje przedsiębiorcy stosowne zaświadczenie o udzieleniu
pomocy de minimis, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 marca
2007 r. w sprawie zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis
w rolnictwie lub rybołówstwie /Dz. U. Nr. 53 poz. 354/.

10. Przedsiębiorca ubiegający się o pomoc jest zobowiązany do przedłoŜenia:
a/ wniosku o udzielenie pomocy de minimis zawierającego podstawowe informacje

o przedsiębiorcy, wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego
programu,

b/ oświadczenia, wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego programu,
w którym udokumentuje spełnienie warunków ujętych w pkt 1, 2, 3 lub 4,
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c/ wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis wydanych przedsiębiorcy przez
organy udzielające pomocy, w okresie bieŜącego roku podatkowego, w którym
występuje o wsparcie, oraz dwóch poprzedzających go latach podatkowych, jak
równieŜ informacji o kaŜdej innej pomocy publicznej, jaką otrzymał
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, z którymi związana jest
pomoc de minimis udzielana na podstawie niniejszego programu,

d/ dokumentów pozwalających na ocenę kondycji ekonomicznej przedsiębiorcy, tj.
bilansu za poprzedni rok obrotowy, w którym ubiega się o zwolnienie, rachunku
zysków i strat za poprzedni rok obrotowy, rachunku przepływów pienięŜnych za
ostatni rok obrotowy, informacji o wysokości zobowiązań publicznoprawnych na
koniec ostatniego roku obrotowego, rachunku zysków i strat za bieŜący rok
obrotowy (według stanu na koniec ostatniego miesiąca, w którym ubiega się
o zwolnienie), a w przypadku podmiotów, które nie są zobowiązane
do sporządzania bilansu i rachunku zysków i strat, innych dokumentów
obrazujących sytuację finansową za ostatni rok obrotowy i za bieŜący rok
obrotowy (według stanu na koniec ostatniego miesiąca, w którym ubiega się
o zwolnienie) pozwalających na dokonanie oceny, czy wnioskodawca posiada
nadmierne zdolności produkcyjne, czy następuje wzrost strat, zapasów
lub zadłuŜenia, maleje obrót, zmniejsza się płynność finansowa, maleje wartość
aktywów netto,

e/ opisu nowej technologii przewidzianej do wykorzystania w ramach planowanej
inwestycji technologicznej oraz okresu jej stosowania na świecie, potwierdzonego
w opinii podmiotu dysponującego wiedzą w tym zakresie, niezaleŜnego od organu
wykonawczego oraz udzielającego tej pomocy,

f/ informacji dotyczących planowanych do utworzenia nowych miejsc pracy oraz
inwestycji technologicznej, z uwzględnieniem:

1 - ich opisu,
2 - harmonogramu ich realizacji,
3 - wielkości planowanych nakładów inwestycyjnych,
4 - udziału środków własnych z nimi związanych.

11. Przedsiębiorca korzystający z pomocy jest zobowiązany do przedłoŜenia w Ŝądanym
terminie – na wniosek organu udzielającego pomocy – dodatkowych informacji
niezbędnych dla jej oceny oraz prawidłowego jej nadzorowania i monitorowania.

IV. Wielkość środków przewidzianych na udzielanie pomocy w ramach programu
Szacuje się, Ŝe z tytułu udzielania pomocy w ramach programu jej bezpośrednie

skutki mogą spowodować zmniejszenie wpływów do budŜetu miasta o około 500 tys. zł
rocznie.
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V. Procedura dotrzymania warunków udzielonej pomocy
1/ Przedsiębiorca korzystający ze zwolnienia w ramach programu zobowiązany jest:

a/ przez okres 5 lat od pierwszego roku, w którym zostały utworzone nowe
miejsca pracy w ramach tego programu do przedłoŜenia do 15 stycznia
kaŜdego roku sprawozdania z uwzględnieniem informacji dotyczącej poziomu
zatrudnienia w związku z realizowaną inwestycją technologiczną,

b/ przekazywać wszelkie zaświadczenia dotyczące wielkości otrzymanej ze
wszystkich źródeł i we wszystkich formach pomocy de minimis za okres
3 kolejnych lat podatkowych, jak równieŜ informacji o kaŜdej innej pomocy
publicznej, jaka została udzielona w odniesieniu do tych samych kosztów
kwalifikowanych, z którymi związana jest pomoc de minimis udzielana na
podstawie niniejszego programu w następujących terminach:
i - począwszy od drugiego roku objętego przedmiotowym zwolnieniem - do

15 stycznia kaŜdego roku objętego pomocą w ramach niniejszego programu,
ii - przez cały okres objęty przedmiotowym zwolnieniem kaŜdorazowo

w terminie 14 dni od dnia otrzymania pomocy de minimis poza
niniejszym programem,

c/ w terminie do 31 stycznia roku następującego po roku w którym korzystał
z pomocy w ramach niniejszego programu, przedsiębiorca winien przedłoŜyć
informację dotyczącą poniesionych nakładów inwestycyjnych oraz kserokopii
sprawozdania o stanie zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego
rok podatkowy w którym korzysta ze zwolnienia na mocy Programu (na
drukach ZUS DRA).

d/ udowodnić spełnienie warunków zapisanych w dziale III pkt 1, 2, 3, 4 poprzez
złoŜenie stosownego oświadczenia.

2/ Przedsiębiorca jest zobowiązany powiadomić pisemnie organ udzielający pomocy
o utracie warunków do zwolnienia, lub zmianie mającej wpływ na wielkość
udzielanej pomocy, najpóźniej w terminie 14 dni od daty powstania okoliczności
powodujących taką utratę bądź zmianę.

3/ Na podstawie informacji otrzymanych od przedsiębiorcy organ udzielający
pomocy dokonuje oceny udzielonej pomocy ze szczególnym uwzględnieniem
przekroczenia dopuszczalnej wielkości tej pomocy.

4/ Przy zachowaniu wszystkich warunków wynikających z niniejszego programu,
organ udzielający pomocy wydaje przedsiębiorcy stosowne zaświadczenie o
udzieleniu pomocy de minimis.

5/ JeŜeli przekroczenie dopuszczalnej wielkości pomocy nastąpiło w związku ze
zwolnieniem przedsiębiorcy od podatku od nieruchomości w trybie niniejszego
programu, kwota udzielonej pomocy ponad dopuszczalną wielkość podlega
zwrotowi.
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6/ Z zastrzeŜeniem pkt 7 i 8, w przypadku utraty prawa do zwolnienia,
przedsiębiorca zobowiązany jest do zapłaty podatku za okres, w którym
nienaleŜnie korzystał ze zwolnienia, wraz z odsetkami za zwłokę zgodnie
z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja
podatkowa /Dz. U z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm./

7/ Przedsiębiorca, który w ustalonym terminie zawiadomi organ udzielający pomocy
o utracie warunków do zwolnienia od podatku od nieruchomości, traci do niego
prawo, poczynając od miesiąca, w którym je utracił.

8/ Przedsiębiorca, który nie dopełnił obowiązku terminowego zawiadomienia
o utracie warunków do zwolnienia od podatku, traci do niego prawo, poczynając
od roku podatkowego, w którym je utracił.

9/ Przedsiębiorca, który złoŜył nieprawdziwe oświadczenie lub informację co do
spełnienia warunków, od których uzaleŜnione jest zwolnienie od podatku, traci do
niego prawo za cały okres zwolnienia.

10/ W przypadku wykorzystania udzielonej pomocy niezgodnie z warunkami
określonymi w niniejszym programie, kwota udzielonej pomocy stanowi
zaległość podatkową, do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa /Dz. U z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm./

11/ Beneficjent pomocy w ramach niniejszego programu zobowiązany jest
przechowywać dokumenty z nią związane przez okres 10 lat od dnia jej
udzielenia.

VI. Czas trwania programu
Program obowiązuje w latach 2007 – 2008.

VII. Beneficjenci pomocy
Adresatami pomocy są przedsiębiorcy, będący podatnikami podatku od

nieruchomości, zgodnie z ustawą z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./ podejmujący inwestycję
technologiczną na nieruchomościach połoŜonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

VIII. Organy udzielaj ące pomocy
Organem udzielającym pomocy jest Prezydent Miasta Krakowa jako organ

podatkowy.

IX. Kumulacja pomocy
Pomoc udzielana na podstawie programu podlega sumowaniu z inną pomocą de

minimis otrzymaną przez przedsiębiorcę w okresie 3 kolejnych lat podatkowych
poprzedzających dzień udzielenia pomocy w ramach programu (bieŜący rok podatkowy
oraz dwa poprzedzające go lata podatkowe) i nie moŜe łącznie przekroczyć kwoty
stanowiącej równowartość 100 tys. euro dla przedsiębiorców prowadzących działalność
w sektorze transportu oraz 200 tys. euro w przypadku przedsiębiorców prowadzących
działalność w pozostałych sektorach, w których pomoc de minimis moŜe być udzielona,
bez względu na formę pomocy i jej źródło pochodzenia.
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Pomocy udzielanej na podstawie programu nie naleŜy kumulować z pomocą
państwa w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych lub tego samego
projektu inwestycyjnego, w celu ominięcia maksymalnej intensywności pomocy
regionalnej.

X. Zakres terytorialny pomocy
Udzielana pomoc dotyczy działalności gospodarczej prowadzonej na terenie

Gminy Miejskiej Kraków. Obszar ten naleŜy do regionu oznaczonego nr 12 (poziom
NTS 2, na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2000 r. w sprawie
wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)
/Dz. U. z 2000 r. Nr 58 poz. 685 z późn. zm./.



Załącznik Nr 1 do programu pomocy de minimis

WNIOSEK
o udzielenie pomocy de minimis na podstawie Programu pomocy de minimis udzielanej
przedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej
Kraków.

PODSTAWOWE INFORMACJE O PRZEDSI ĘBIORCY

Pełna nazwa przedsiębiorcy: ...........................................................................................................

Adres siedziby przedsiębiorcy: ......................................................................................................

Numer identyfikacyjny REGON: ...................................................................................................

Numer identyfikacji podatkowej (NIP): ..........................................................................................

Klasa rodzaju podstawowej działalności, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia

20 stycznia 2004 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), Dz. U. Nr 33, poz. 289

z późn. zm.):.....................................................................................................................................

.......................

Forma prawna przedsiębiorcy: .......................................................................................................

Wielkość przedsiębiorcy (wg klasyfikacji przedstawionej w dziale I pkt 2): ................................

Dane osoby upowaŜnionej do kontaktów w sprawach związanych z wnioskowaną pomocą: .......

………...………………......................................…………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Nr telefonu: ……………………………

………………………………………….. …………………………………………..

data Podpis przedsiębiorcy



Załącznik Nr 2 do Programu pomocy de minimis

OŚWIADCZENIE

składane przez przedsiębiorcę ubiegającego się o pomoc de minimis

Oświadczam, Ŝe .............................................................................................................................

/imię i nazwisko lub nazwa przedsiębiorcy/

..........................................................................................................................................................

./adres zamieszkania lub adres siedziby/

w okresie 36 miesięcy od dnia złoŜenia wniosku zainwestuję w działalność gospodarczą

prowadzoną w oparciu o nowoczesne technologie na nieruchomościach połoŜonych na terenie

Miasta Krakowa, kwotę przekraczającą   ..................... mln euro, wyraŜoną w złotych oraz

jednocześnie utworzę na terenie Miasta Krakowa, co najmniej  ….................... nowych miejsc

pracy w związku z działalnością gospodarczą prowadzoną na tych nieruchomościach.

………………………………………….. …………………………………………..

data Podpis przedsiębiorcy


